様式第２号(第１１条関係)
　　年　　月　　日

　　　雑草刈機事故報告書

豊田市役所
　下山支所長　様

申請者　住　所
団体名
(代表者)

下山地区雑草刈機貸出要綱 第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
	発　　生　　日
	　　　　年　　月　　日(   )
　　時　　　　分頃

	発　生　場　所
	　　　　　　　町　　　　　　　　　　地内

	事　故　状　況

	発　生　原　因

	備　　　 　考
	怪我人がいる場合は、怪我の程度を記載してください。

　※添付書類 …… 発生場所の位置図